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Kod: 248344 EAN: 5901583248344

*LED line® Oprawa sufitowa ARI1TI
/ okragta ruchoma biata

@180mm 25mm

[~

. Matowe wykonczenie oprawy zapewnia jej estetyczny wyglad. 5 Na produkt udzielana jest piecioletnia gwarancja producenta.
MATT -year

warranty

Ruchomy element oprawy, pozwala skierowac strumien Swiatta 'uw
; : w wybranym kierunku. %}
ADJUSTABLE

Parametr Wartos¢ Parametr Wartosc¢
Moc maksymalna lampy w oprawie 35 Montaz od oswietlanego obiektu 0.5

Klasa szczelnoéci IP 20 Sposéb montazu wpuszczany
Gwarancja (lata) 5 Rozmiar otworu montazowego 140 mm
Kolor Biaty Do zastosowan wewnatrz i na zewnatrz pomieszczen TAK
Srednica oprawy 180 mm Klasa ochrony przed porazeniem elektrycznym 1

Srednica zrédta dedykowanego dla oprawki m Opakowanie zbiorcze 20 szt.
Materiat (obudowa) aluminium Wysokosé 25mm

Kat regulacji w osi y 45 Masa produktu z opakowaniem 3709
Klasyfikacja materiatu podtoza do montazu F Waga opakowania zbiorczego (kg) 74

LED line PRIME® kontakt@ledline.pl www.ledline.pl
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Opakowanie jednostkowe

LED line PRIME®

kontakt@ledline.pl

Opakowanie zbiorcze

lloéé szt/ taSmy w metrach 20
Uwagi CARTON BOX

www.ledline.pl

Europaleta

lloéé szt/ taSmy w metrach
lloéé zbiorcza europaleta
Waga europalety
Wysokos¢ palety

llo$é w 1 warstwie

llo$¢é warstw

960

48

460 kg
1800 cm
12

4



